recipere, vel in officium praesumal resti-

tuere, eadem aucloritale probibemus. Sia-

tuimus quoque, ut prò sepulturae quidem

loco vel spatio nullum penitus ab aliquo

(a) Matth. xvi. 18.

Bull. Rom. Voi. II. 27

pretium exigatur: prò redemptione vero

peccatorum
, morientes , in Ecclesia, in

qua fidei sacramenta acceperint, eleemo-

synam dare secundum apostolica decrela

statuimus omnino et confirmamus. Si

quis autem ad aliam, vivens sive moriens,

se conferre voluerit , de eo, quod prò

salute animae suae dare disposuerit, se-

cundum apostolica decreta, matrici Eccle-

siae partem relinquat. Si qua sane eccle-

siastica saecularisve persona contra hanc

noslrae constitutionis paginam praesum-

pluose venire tentaveril, huiusmodi, ut

sacrilegii reum, a liminibus sanclae Dei

Ecclesiae arcendum iudicavimus. Cunctis

autem eidem Ecclesiae iusta servantibus

sit pax Domini nostri I. C. qualentis et

hic fructum bonae aclionis percipiant

,

et apud honorum Relributorem praemia

aeternae pacis inveniant. Amen.

Scriptum per manum lohannis scrinarli pti».

sacri Lateranensis palalii. Ego Paschalis

episcopus S. Ecclesiae subscripsi etc.

Datum Lalerani per manum Leonis

scriptoris xvni cai. maii ind. vm, anno

dominicae incarn. mc, pontificatus aulera

D. Paschalis secundi Papae, primo.

Dat. die 14 aprilis anno Domini 1100,

pontif. anno i.

III.

Monasterium Cislercii monachorum S. Be-

nedirti, in dioecesi Cabdomn. nuper in-

stitulum, sub Sedis Apostolicae prole-

elione suscipitur.

SUMMARIUM

Exordium. — 1. Monasterium Cislercii sub

protectione Sedis Aposlolicae suscipilur.

— 2. Perturbari proliibetur.— 3. Concordia

cum monasterio Molismensi coiifìrmalur.

— 4. Hortalio pastoralis. — 5. l'oenu con-

tra violatores privilegi huius. — 6. iie-

nedictio fautorum dictì monasterii.— Fapae

subscriptio.

Solitae clau-

sulae, poenaiu

praemkimre-

ìrroganlea.

PP. Subscri-

An.C. tlOO 210 BCU.ARIUM KOMANDM An.C. 1100

riordinili.

-Moriasleiium

CisliTiii sub

protectinne

Sed'S Aposto-

licae snscipi-

(nr.

Pascila! is episcopus serviis scrvornni Dei, venerabili

(ilio Alberico novi ffionasterii abbati, quod in Cabi-

lonen. parochia siliim est , eiusque successoribus

regulariler substituendis, in perpelnum, salutem et

apostolicam benedictionem.

Desiderium, quod ad religiosum pro-

positum , et animarum salutem pertinere

monslratur, alidore Deo, sine aliqua est

dilatione complendum.

Unde nos, o filii in Domino dilettis-

simi, citra difficultatem omnera vestrarum